Унифицированная форма № Т-1
Утверждена

Постановлением
Госкомстата России

от 05.01.2004 № 1

МБОУ «СОШ № 19 города Новоалтайска»
Алтайского края

Форма по

Код

ОКУД

по ОКПО

Номер
документа

Дата
составления

441 09.09.2022

П Р И К А З
(распоряжение)

О создании антикоррупционной рабочей группы

Во исполнении закона № 273 ФЗ «О противодействии коррупции в образовательном
учреждении,

ПРИКАЗЫВАЮ:

П.1.1 Создать антикоррупционную рабочую группу в следующем составе:

1. председатель рабочей группы -  зам. директора Дмитриева С.А.,
2. зам. председателя рабочей группы - зам. директора по АХР Абдуллаева И.А.,
3. отв. секретарь рабочей группы -  документовед Полушина Е.А.,
4. члены рабочей группы - психолог школы Штин И.А.,

- зав. библиотекой Афанасьева Е.В.,
- учитель -  председатель ПК школы Дегтярь Н.И.

П. 1.2 Антикоррупционной рабочей группе в срок до 30 сентября 2022 года разработать
план мероприятий антикоррупционной направленности МБОУ «СОШ № 19 города
Новоалтайска Алтайского края».

П 1.3 Контроль за исполнением приказа оставляю за собой